
LEDENGROEI
JUVOX - DJI
GROEI PER DJI LOCATIE VANAF 01-01-2025 TOT 01-01-2026

RIJKS JUSTITIELE JEUGDINRICHTINGEN* 10%

CTP VELDZICHT* 3%

FPC OOSTVAARDERSKLINIEK* 22%

DETENTIECENTRUM ROTTERDAM* 13%

PI ZWOLLE* 12%

PI DORDRECHT 10%

SHARED SERVICE CENTER* 6%

PI HEERHUGOWAARD* 16%

PI ARNHEM 19%

PI ACHTERHOEK, ZUTPHEN* 10%

PI LEEUWARDEN* 17%

PI UTRECHT, NIEUWERSLUIS* 50%

PI KRIMPEN A/D IJSSEL

JC ZAANSTAD*

PI TER APEL

PI VUGHT

PI HAAGLANDEN*

PI SITTARD*

PI MIDDELBURG

PI VEENHUIZEN (3 LOCATIES)*

PI ZUID-OOST (2 LOCATIES)

PI ALPHEN A/D RIJN

PI GRAVE

PI NIEUWEGEIN*

PI LELYSTAD

JC ZEIST

PI ROTTERDAM (2 LOCATIES) 

JC SCHIPHOL

DV&O*

PI ALMELO

38%

15%

18%

15%

7%

100%

157%

34%

26%

24%

67%

100%

36%

103%

97%

66%

23%

204%

IN DEZE PERCENTAGES ZIJN DE TUSSENTIJDSE VERTREKKENDE NIEUWE LEDEN NIET MEEGENOMEN (DUS LIG GEWORDEN IN 2025 EN OPGEZEGD IN 2025

* IN DEZE LOCATIE IS NOG GEEN VERTEGENWOORDIGER ACTIEF



NB
GROOTTE GRAFIEKPUNT GEBASEERD OP ENKEL DJI-LEDEN BINNEN JUVOX LEDENBESTAND (GEEN RVDR, OM, CJIB, ETC.)
LET OP: GEEN REKENING GEHOUDEN MET GROOTTE PERSONEELSBESTAND PER LOCATIE

TOTAAL AANTAL LEDEN IN GROOTTE DJI PER 01-01-2026


